たまごの通販 『葉酸たまご倶楽部』 宛

FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号　　　　0771077107710771----86868686----0551055105510551

たまごのたまごのたまごのたまごの通販 通販 通販 通販 『『『『葉酸葉酸葉酸葉酸たまごたまごたまごたまご倶楽部倶楽部倶楽部倶楽部』 』 』 』 FAXFAXFAXFAX注文用紙注文用紙注文用紙注文用紙

注文番号 数量（箱） 商品代金（円） 送料（円）

合計

ご希望の方は、  午前中　　 12時-14時 円円円円

お届け時間帯を  14時-16時　16時-18時

○で囲んで下さい。 18時-20時　20時-21時

（できるだけお客様のご希望に添える様お手配させて頂きますが、
　交通事情により遅れてしまう場合があります。
　あらかじめご了承頂きます様お願い申し上げます。）

ご依頼主情報の電話番号と異なる場合はご記入下さい。

ご連絡先電話番号 （（（（ ））））

■■■■ごごごご依頼主情報依頼主情報依頼主情報依頼主情報

おおおお名前名前名前名前

ふりがなふりがなふりがなふりがな

電話番号電話番号電話番号電話番号

FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号

住所住所住所住所 〒〒〒〒

■■■■おおおお届届届届けけけけ先情報先情報先情報先情報　　　　　　　　ごごごご依頼主依頼主依頼主依頼主とおとおとおとお届届届届けけけけ先先先先がががが同同同同じじじじ場合場合場合場合はははは記入不要記入不要記入不要記入不要ですですですです

おおおお名前名前名前名前

ふりがなふりがなふりがなふりがな

電話番号電話番号電話番号電話番号

住所住所住所住所 〒〒〒〒

のしのしのしのし「「「「表記表記表記表記」」」」 （（（（差出人名差出人名差出人名差出人名はははは、、、、おおおお入入入入れれれれ出来出来出来出来ませんませんませんません））））

（（（（銀行振込用銀行振込用銀行振込用銀行振込用））））

商　　品　　名

おおおお届届届届けごけごけごけご希望日希望日希望日希望日 年年年年　　　　　　　　　　　　月月月月　　　　　　　　　　　　日日日日

おおおお振込振込振込振込みみみみ金額金額金額金額
((((商品代金商品代金商品代金商品代金とととと送料送料送料送料のののの合計合計合計合計))))

おおおお振込振込振込振込みみみみ予定日予定日予定日予定日 年年年年　　　　　　　　　　　　月月月月　　　　　　　　　　　　日日日日